
АДМИНИСТРАЦИЯ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Ровеньки

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш  й 6 _  __2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского 
района от 11.09.2014 г. № 704 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие образования Ровеньского района на
2015-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением] 
муниципального совета Ровеньского района от 20 декабря 2019 года №17/147 «СИ 
местном бюджете Ровеньского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов», в целях обеспечения согласованности и сбалансированности документов 
стратегического планирования, разрабатываемых на уровне субъекта Российской; 
Федерации и муниципальном уровне, в целях актуализации муниципальной j 
программы, администрация Ровеньского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ровеньского района от 
11 сентября 2014г. №704 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
образования Ровеньского района на 2015-2020 годы» изложив муниципальную 
программу «Развитие образования Ровеньского района» в новой редакции, согласие} j 
приложению.

2. Настоящее постановление разместить • на официальном сайте органов' 
местного самоуправления Ровеньского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ровеньского района по социальной политике;
Пальченко Е.Ф.

4  ' 11
И.о. главы администрации /й / /
Ровеньского района М.В. Подобная


